

Plusarkitekter ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 24 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Thomas Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Plusarkitekter ApS
Nibevej 309
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33 24 62 34
Stiftet: 14. oktober 2010
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Andersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed Salaplus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive arkitekt- og byggerådgivningsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn af beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.965 t.kr. mod 3.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	<u>3.964.926</u>	<u>3.945.842</u>
1 Personaleomkostninger	-2.865.580	-3.118.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.840</u>	<u>-124.686</u>
Driftsresultat	<u>1.042.506</u>	<u>702.996</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	819
Andre finansielle indtægter	2.944	5.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.118</u>	<u>-3.584</u>
Resultat før skat	<u>1.033.332</u>	<u>705.258</u>
Skat af årets resultat	<u>-234.620</u>	<u>-158.073</u>
Årets resultat	<u>798.712</u>	<u>547.185</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	798.712	547.184
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
Disponeret i alt	<u>798.712</u>	<u>547.185</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.964	16.010
Materielle anlægsaktiver i alt	5.964	16.010
Anlægsaktiver i alt	5.964	16.010
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.561	449.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	357.784
Tilgodehavende selskabsskat	42.990	0
Andre tilgodehavender	66.000	221.904
Periodeafgrænsningsposter	48.878	80.980
Tilgodehavender i alt	694.429	1.110.542
Likvide beholdninger	2.380.419	1.177.096
Omsætningsaktiver i alt	3.074.848	2.287.638
Aktiver i alt	3.080.812	2.303.648

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>798.712</u>	<u>547.184</u>
Egenkapital i alt	<u>878.712</u>	<u>627.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>696.373</u>	<u>418.763</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>696.373</u>	<u>418.763</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	742.709	280.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157	157
Selskabsskat	0	297.066
Anden gæld	<u>762.861</u>	<u>679.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.727</u>	<u>1.257.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.727</u>	<u>1.257.701</u>
Passiver i alt	<u>3.080.812</u>	<u>2.303.648</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.214.584	2.421.192
Pensioner	445.511	488.821
Andre omkostninger til social sikring	36.163	38.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.322</u>	<u>169.959</u>
	<u>2.865.580</u>	<u>3.118.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.118</u>	<u>3.584</u>
	<u>12.118</u>	<u>3.584</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplust Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab..

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
